Kính gửi:

- Công an tỉnh Bắc Giang;

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện, thành phố Bắc Giang.

- Đội Thanh tra an toàn số 2-Cục Đường sắt Việt Nam.

Thực hiện Văn bản số 2072/UBND-KTN ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc tham gia ý kiến dự thảo vào Nghị định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực hàng hải, giao thông

đường bộ và đường sắt, hàng không dân dụng.

Để kịp thời tổng hợp, báo cáo Bộ Giao thông vận tải và Chủ tịch UBND

tỉnh. Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan nêu trên tham gia ý kiến vào dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực hàng hải, giao thông đường bộ và đường sắt, hàng không dân

dụng.

Văn bản tham gia ý kiến được gửi về Sở GTVT (Qua Thanh tra Sở bằng

email: thanhtra_sgtvt@bacgiang.gov.vn) trước ngày 27/5/2021.

 Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan quan tâm phối hợp, thực hiện./.

(Gửi kèm theo Văn bản số 2072/UBND-KTN ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TTr.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Đông

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-TTrS

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

hàng hải, giao thông đường bộ và đường

sắt, hàng không dân dụng

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2021

mailto:thanhtra_sgtvt@bacgiang.gov.vn

		dongtx_dagt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-17T08:56:06+0700

		2021-05-17T08:59:58+0700

		2021-05-17T09:00:18+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-17T09:01:12+0700